Mẫu số 03/PLII
	TÊN NGÂN HÀNG

Số:............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

...., ngày ... tháng ... năm ....

GIẤY CHỨNG NHẬN TIỀN KÝ QUỸ
HOẠT ĐỘNG DỊCH VỤ VIỆC LÀM
Căn cứ Nghị định số …/…./NĐ-CP ngày….tháng…..năm ….. của Chính phủ quy định chi tiết khoản 3 Điều 37 và Điều 39 của Luật Việc làm về trung tâm dịch vụ việc làm, doanh nghiệp hoạt động dịch vụ việc làm.
Ngân hàng:………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………….…..
Điện thoại liên hệ:……………………………………………….……...….

CHỨNG NHẬN
Tên doanh nghiệp:………………………………………………………….
Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………………..
Mã số doanh nghiệp:……………………………………………………….
Đã nộp tiền ký quỹ hoạt động dịch vụ việc làm như sau:
Số tiền ký quỹ:…………………………………………….…………….....
Số tiền bằng chữ:…………………….…………………………….………
Số tài khoản ký quỹ:……………….…….……………………….………..
Tại ngân hàng:……….……….…….………………………………….…..
Ngày ký quỹ:……………	………………………………………….............
Số hợp đồng ký quỹ:…………….…ngày….…...……….…………..…….
Được hưởng lãi suất: ……….……….…….…………………..……………

	ĐẠI DIỆN NGÂN HÀNG
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

[bookmark: _GoBack]